
 

 

令和 6年 4月 1日 

 

お取引先各位 

 

有田郡有田川町野田 511-2 

 三洋建設株式会社 

 TEL：0737-52-6088 

定休日変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では働き方改革の一環として、定休日を下記の通り変更させ

ていただくこととなりました。 

大変恐縮ではございますが、社会情勢の変化に柔軟に対応しながら社内業務の

効率化を図っていくため、何かとご不便をおかけしますがご理解、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

1．変更日 

令和 6 年 4 月より 

2．休日(定休日) 

変更前：第 2.4.5 土曜日・日曜日・祝祭日 

変更後：土曜日・日曜日・祝祭日 


